
Lieldienu

olu krāsošana

Dekorē Lieldienu olas – izkrāso olu rakstus un izveido pats
savu dizainu!

Lieldienu tautasdziesmas

Pabeidz Lieldienu tautasdziesmu pantiņus, savelkot kopā to sākumu
ar beigām!

Agri lēca saulīte Lieldienu rītiņu;
Vēl jo agri māmiņa meitiņas cēla,

Es nopēru bāleliņu
Ar baltiem pūpoliem,

Zinu, zinu, bet neteikšu, 
Kur Lieldienu zaķis guļ:

Lieldieniņa liela sieva,
Tā atnāca tukšu roku;

Miķelīts mazs vīriņš,
Tas atnāca pilnu roku.

Aiz upītes kalniņā,
Sīkā kārklu krūmiņā.

Lai aug mans bāleliņš
Kā apaļš pūpoliņš.

Meitiņas cēla galviņu sukāt,
Matiņus pīt, putniņus dzīt.

www.uzdevumi.lv



Lieldienu

zīmējumi

www.uzdevumi.lv

Izkrāso zīmējumus!

Uzzīmē arī pats savu Lieldienu zīmējumu! Iekļauj tajā Lieldienu olas,
zaķi, puķes un tauriņus!



LINEDLIEAS
OALS
LNLIIDEEU ĶAZIS
OUL MKELANAĒŠ
LEĀIL PDIKETIENA
VĒGANIS
ĀSOTR LDLEINIEAS
PRASVAAIS
ŠOĀDEOKL
ĻICĀ
SKIVĒT

Lieldienu

burtu juceklis

Svētku juceklī sajukuši burti – sakārto tos un iegūsti
vārdus, kas saistīti ar Lieldienām!

L I E L D I E N A S

Š Ū P O L E S S C A

O U G A Z A Ķ I S L

K C P Ū P O L I V D

O L A S R I O O G U

L A I P T U L P S M

Ā R T O S V Ē T K I

D P A V A S A R I S

E C Ā Ļ I L I B Z M

Atrodi burtu režģī 10 vārdus, kas saistās ar Lieldienām, un apvelc tos!

www.uzdevumi.lv



Atbilžu lapa

L I E L D I E N A S

Š Ū P O L E S S C A

O U G A Z A Ķ I S L

K C P Ū P O L I V D

O L A S R I O O G U

L A I P T U L P S M

Ā R T O S V Ē T K I

D P A V A S A R I S

E C Ā Ļ I L I B Z M

www.uzdevumi.lv

Lieldienu tautasdziesmas

Burtu juceklis

LIELDIENAS
OLAS
LIELDIENU ZAĶIS
OLU MEKLĒŠANA
LIELĀ PIEKTDIENA
GAVĒNIS
OTRĀS LIELDIENAS
PAVASARIS
ŠOKOLĀDE
CĀĻI
SVĒTKI

LINEDLIEAS
OALS
LNLIIDEEU ĶAZIS
OUL MKELANAĒŠ
LEĀIL PDIKETIENA
VĒGANIS
ĀSOTR LDLEINIEAS
PRASVAAIS
ŠOĀDEOKL
ĻICĀ
SKIVĒT

Agri lēca saulīte Lieldienu rītiņu;
Vēl jo agri māmiņa meitiņas cēla,

Es nopēru bāleliņu
Ar baltiem pūpoliem,

Zinu, zinu, bet neteikšu, 
Kur Lieldienu zaķis guļ:

Lieldieniņa liela sieva,
Tā atnāca tukšu roku;

Miķelīts mazs vīriņš,
Tas atnāca pilnu roku.

Aiz upītes kalniņā,
Sīkā kārklu krūmiņā.

Lai aug mans bāleliņš
Kā apaļš pūpoliņš.

Meitiņas cēla galviņu sukāt,
Matiņus pīt, putniņus dzīt.


